
SŠ BCH/1/2016/24

SMLOUVA O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍHO KURZU ·
,,Příprava teplých pokrmů"

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

l. Smluvní strany:

a

Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

lČ 60552255, DIČ CZ60552255

Bankovní spojení:

Zastoupená: RNDr. jana Marková, ředitelka školy

(dále jen dodavatel)

Fakulta veterinární hygieny a ekologie, Veterinární a farmaceutická univerzita Brno,

Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno

lČ: 62157124 DIČ: CZ62157124

Bankovníspojení:

Číslo účtu:

Zastoupená: doc. MVDr. Bohuslava Tremlová, Ph.D., děkanka FVHE

(dále jen zákazník)

||. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést pro zákazníka rekvalifikační kurz ,,Příprava teplých pokrmů" (kód 65-001-H)
vC. zkoušky profesní kvalifikace.

Délka kurzu je 120 hodin (hodinou se rozumí vyučovací hodina ve výuce teorie, 60 min. pro praktickou
výuku). počet účastníků: 3 osoby.

Doba zkouŠky profesní kvalifikace je 6 hodin.

Výuka bude probíhá: vždy v pátek od 9. 9. 2016 v šestihodinových blocích výuky podle harmonogramu
odsouhlaseného kontaktní osobou zákazníka,

výstupem kurzu je:

· ,,Potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu"

· ,,Osvědčení o získání profesní kvalifikace" v případě úspěšného složení zkoušky profesní
kvalifikace.



:

Ill. Cena, místo plnění, platební podmínky

Kurz bude probíhat v prostorách Školy na adrese Charbulova 106, Brno.

Cena kurzu je stanovena ve výši 93,145 KČ. DPH 0%.

Cena kurzu bude uhrazena ve dvou splátkách na základě faktur vystavených dodavatelem:

1. splátka ve výši 45.000 KČ do 14 dnů od data zahájení kurzu

2. splátka ve výši 48.145 KČ bude uhrazena před termínem konání zkouŠky profesní kvalifikace.

lV. Další ujednáni

Kontaktní osoba ve věcech organizačních ze strany dodavatele:

PaedDr. jan Marek, e

Kontaktní osoba ve věcech organizačních ze strany zákazníka:

MVDr. josef Kameník, CSC., MBA,

účastníci kurzu budou vybaveni:

· zdravotnickým průkazem pro práci v potravinářství
· pracovním oděvem a obuvi pro práci v potravinářství

V. Závěrečná ustanoveni

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Rámcová smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ dodavatel i zákazník obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto
smlouvou.

Smluvní strany prohlašuji, že si text smlouvy řádně přečetly a scuhlasí s jejím obsahem. Smlouva nebyla
sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně
nevýhodná pro Žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany
potvrzují svými podpisy.

.G. 2""/ VBrnědne 16. í)6. 2016

doc. MVOr. Bohuslava Tremlová, Ph.O,

ředitelka školy děkanka FVHE



SŠ BCH/1/2016/24

SMLOUVA O REALIZACI REKVALIFIKAČNĹHO KU RZU
,,Příprava teplých pokrmů" - dodatek 1
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

a

Smluvní strany:
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organ izace

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

IČ 60552255, DIČ CZ60552255

Bankovní spojení:
V

Zastoupená: RNDr. jana Marková, ředitelkadcoly

(dále jen dodavatel)

Fakulta veterinárni hygieny a ekologie, Veterinární a farmaceutická univerzita Brno,

Palackého tř. 1946/1

612 42 Brno
lČ: 62157124 DIČ: CZ62157124

Zastou pená: Doc. MVDr. Bohuslava Tremlová, Ph.D., děkanka FVHE

(dále jen zákazník)

Smluvní strany se dohodly na následujIcIch změnách smlouvy:

||.

Předmět smlouvy

Text:

,,Počet účastníků: 3 osoby."

Se mění na tento text:

,,Počet účastníků: 4 osoby"

|||.

Cena, místo plněni, platební podmínky
Text:

,,Cena kurzu je stanovena ve výši 93.145 KČ. DPH 0%."

Se nahrazuje textem:



,,Cena kurzu je stanovena ve výši 98,425 KČ. DPH 0%,"

Text:

,,2. splátka ve výši 48.145 KČ bude uhrazena před terminem konání zkoušky profesní kvalifikace."

Se nahrazuje textem:

,,2. splátka ve výši 53.425 KČ bude uhrazena před terminem konání zkoušky profesní kvalifikace."

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti,

. ď l' lV Brne dne Á uL077L V Brně dne -7. 02 ŽÔ11

Do'. MVDr, Bohuslava TREMLOVÁ, Ph.D,


